
  

UCHWAŁA NR 8799/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy o samorządzie województwa z dnia  

5 czerwca 1998 r.  (t.j. Dz.U. 2022.2094 ze zm.), w zw. z § 7 ust. 8 oraz w zw. z § 3 

ust. 3 i 4  załącznika do uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego 

przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim 

(Dz. Urz. Woj. Święt. 2020.2613) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendium Pani Michalinie Ludwinek: studentce IV roku, mającej stałe 

miejsce zamieszkania w dacie rozpoczęcia studiów na terenie województwa 

świętokrzyskiego, która w roku akademicki 2022/2023 uzyskała średnią w wysokości 4,47, 

kształcącej się na kierunku lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej na okres od dnia 1 października 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 

w wysokości 2 000,00 zł miesięcznie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


